CHRISAP INSUMOS MÉDICOS S.A. 

Presente 

De mis consideraciones: 

Cúmpleme poner en su conocimiento que en esta. fecha he transferido en propiedad a favor de 

la Señora RODRIGUEZ MOSQUERA SALLY RAQUEL portadora de la cedula de ciudadanía ++ 

120255795-3, 792 ( Setecientas Noventa y Dos ) acción(es) ordinaria(s) de un valor nominal de 

$1,00 cada una. 

Agradeceré registrar la presente transferencia de acciones en el Libro de Acciones y Accionistas 

de la compañía CHRISAP INSUMOS MEDICOS S.A., con RUC: 0993244708001 y notificar dicha